
UCHWAŁA NR XXI/211/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia  długoterminowego kredytu bankowego

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 z późn. zm. 1)) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2016.1870 z późn. zm.2)) Rada uchwala, co następuje:

§ 1.  Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 1.000.000,00 zł  z przeznaczeniem na 
finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej 
w Grupie".

§ 2.  Spłatę kredytu w latach 2018-2024 zabezpiecza się z planowanych dochodów własnych.

§ 3.  Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: 23E02DE5-3579-4228-8C93-9967A47DF25D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Kredyt długoterminowy w kwocie 1.000.000,00 został uwzględniony po stronie przychodów w
Uchwale Nr XVII/157/17 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na
2017 rok - zał. Nr 6.
Kredyt zostanie przeznaczony na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja
pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Grupie".
Bank Udzielający kredyt zostanie wyłoniony w drodze postepowania przetargowego.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 23E02DE5-3579-4228-8C93-9967A47DF25D. Podpisany Strona 1




